
Zimowa wioska wykonana z
tekturowych rolek
Instrukcje Nie. 1856

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

W naszej instrukcji pokazujemy, jak stworzyć fantastyczną zimową wioskę za pomocą zaledwie kilku materiałów i
kilku prostych kroków. Podświetlane domki wyczarują w Twoim domu cudowną atmosferę, a także będą świetnym
pomysłem na prezent. Wioska oferuje wiele opcji projektowania - proste, w stylu vintage lub klasyczne z postaciami
i w jasnych kolorach. Wypróbuj już teraz.



Narysuj okna i drzwi na kartonowych rolkach według
własnego uznania. Najlepszym sposobem na to jest
użycie taśmy mierniczej, ponieważ można ją elastycznie
umieścić na krzywiźnie tekturowych rolek! Wytnij okna i
drzwi skalpelem . Teraz zrób dachy z papieru kraft i/lub
Papieru brokatowego i przyklej je odrobiną kleju
rzemieślniczego . Dach i drzwi można również wyciąć
nożyczkami do sylwetek.

Na koniec możesz udekorować domki. To, w jaki sposób
chcesz je udekorować, zależy wyłącznie od Ciebie.
Możesz na przykład pokolorować domki lub ozdobić je
śniegiem. Aby to zrobić, nałóż odrobinę kleju na
obszary, które później zostaną pokryte śniegiem. Teraz
możesz przykleić sztuczny śnieg lub odrobinę waty jako
śnieg na klejonych obszarach lub ozdobić domy
dekoracyjną pastąśnieżną.

Wygląda to szczególnie dobrze, jeśli umieścisz lampki LED w gotowych domach lub sznur świateł w wiosce
Bajkowe światła udekorują wioskę. Nadaje to wiosce przytulną atmosferę.

W przypadku jodeł wytnij trzy różne duże koła,
opcjonalnie z papieru kraft i/lub papieru brokatowego, i
podziel je na osiem części za pomocą ołówka.
Następnie zaznacz linie za pomocą składanej kości, aby
ułatwić późniejsze składanie. Teraz złóż okręgi jak
wachlarz. Najpierw przyklej bambusowy szpikulec na
środku najmniejszego okręgu. Będzie to wierzchołek
drzewa. Przebij środek kolejnych dwóch rozmiarów, aby
stworzyć piękne drzewo. Teraz wystarczy wywiercić
otwór w krążku k ory, włożyć szpikulec z odrobiną kleju
rzemieślniczego i mamy wspaniałą choinkę.

Drzewka i domki można teraz ułożyć razem, udekorować
i uzupełnić innymi akcesoriami według uznania.
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Must Have

Rolki tekturowe VBS

42,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

862387 Rolki tekturowe VBS 1

86206601 Papier brokatowy "Glamour Mix" 1

860123-01 Papier pakowyDIN A4 1

614030 Mini krążki z kory VBS "Round" 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1

436892 Diamentowy śnieg 1

687980 Lampki LED do podgrzewania VBS, 4 szt. 1

689793 Lampki świąteczne LED z wyłącznikiem czasowym, 20 diod LED 1

27870 Dekoracyjny śnieg VBS230 ml 1

709279 Kość introligatorska VBS 1


